АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

21.02.2024           с. Петровское                                   № 38

Об итогах муниципального этапа областного конкурса детского фото и

видеотворчества «Взгляд»

В соответствии с приказом отдела образования от 05.12.2023 № 210 «О

проведении муниципального этапа областного конкурса детского фото и

видеотворчества «Взгляд» 13 февраля 2024 года подведены итоги

муниципального этапа областного конкурса детского фото и видео творчества

«Взгляд».

Конкурс проводился по 9 номинациям в 2 возрастных категориях.

В конкурсе приняли участие обучающиеся из 5-ти общеобразовательных

организаций: филиала МБОУ Волчковской СОШ  в с. Шехмань, филиалов

МБОУ  Избердеевской сош в сс. Дубовое, Красиловка, Кочетовка, Крутое.

На основании решения жюри ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами отдела образования администрации

муниципального округа победителей муниципального этапа областного

конкурса детского фото и видео творчества «Взгляд».

В возрастной категории 7-13 лет:

В номинации «Анималистика»:

за 1 место – Аничкину Оксану, обучающуюся  филиала МБОУ

Волчковской СОШ в с. Шехмань (руководитель – Зайцева Т.В.);

за 2 место – Сергееву Анастасию, обучающуюся филиала МБОУ

Избердеевской сош в с. Крутое  (руководитель – Горлова О.Н);

за 3 место – Перова Виталия, обучающегося филиала МБОУ

Избердеевской сош в с. Крутое  (руководитель – Горлова О.Н).

        В номинации «Пейзаж»:

за 1 место – Аничкину Оксану, обучающуюся  филиала МБОУ

Волчковской СОШ в с. Шехмань (руководитель – Зайцева Т.В.);

за 2 место – Богданову Викторию, обучающуюся филиала МБОУ

Избердеевской сош в с. Крутое  (руководитель – Горлова О.Н);

за 3 место – Ненахову Анастасию, обучающуюся филиала МБОУ

Избердеевской сош в с. Крутое  (руководитель – Горлова О.Н).

В возрастной категории 14-18 лет:

В номинации «Пейзаж»:

за 1 место – Мартакова Игоря, обучающегося  филиала МБОУ

Волчковской СОШ в с. Шехмань (руководитель – Зайцева Т.В.);

за 2 место – Пестунову Карину, обучающуюся филиала МБОУ

Избердеевской сош в с. Дубовое  (руководитель – Смольянинова Е.А.);

за 3 место – Марикян Сусанну, обучающуюся филиала МБОУ

Избердеевской сош в с. Крутое  (руководитель – Ерошина А.А.).

В номинации «Анималистика»:

        за 1 место – Бондарь Марию, обучающуюся филиала МБОУ

Избердеевской сош в с. Крутое  (руководитель – Горлова О.Н);

за 2 место – Мартакова Игоря, обучающегося  филиала МБОУ

Волчковской СОШ в с. Шехмань (руководитель – Зайцева Т.В.);

за 3 место – Зайцева Сергея, обучающегося  филиала МБОУ Волчковской

СОШ в с. Шехмань (руководитель – Зайцева Т.В.).

В номинации «Портрет»:

за 3 место – Зайцева Сергея, обучающегося  филиала МБОУ Волчковской

СОШ в с. Шехмань (руководитель – Зайцева Т.В.).

В номинации «Макро», в возрастной категории 14-16 лет:

за 1 место – Запрудину Полину, обучающуюся филиала МБОУ

Избердеевской сош в с. Красиловка  (руководитель – Селезнева А. А.);

за 2 место – Гулевскую Татьяну, обучающуюся филиала МБОУ

Избердеевской сош в с. Красиловка  (руководитель – Селезнева А. А.).

          2. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций

объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и участников

Конкурса.

3. Руководителям общеобразовательных организаций, не принявших

участие в Конкурсе, активизировать работу среди обучающихся по

популяризации фотоискусства и выявлению творческого потенциала юных

фотографов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста

муниципального казенного учреждения «Ресурсный центр обеспечения сферы

образования и культуры» О.А.Стефаненко (по согласованию).

Начальник отдела образования                                               О.А.Моисеева